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Faktura za opakovanu dodavku zemneho plynu
7266990611

Vase pripadne otazky zodpovie:

Biznis linka 0850 111 565
v pracovnych drioch od 7:00 do 20:00 hod.

Obec Pobedim
Pobedim 435
916 23 Pobedim

V 3ra!islave dna 01.03.2011

Vazenyzakaznik,

na zaklade harmonogramu budiicich platreb za opakovane dodavky Vam zasielame fakturu za odber zemneho plynu za obdobie 01.03.2011
31.03.2011.
Uvedenii ciastku si v lehote splatnosti zinkasujeme z Vasho bankoveho uc'tu

Dodany tovar

Zemny plyn

Zaklad dane (EUR)

1 406,67

sadzba DPH

20%

DPH (EUR)

281,33

Na uhradu

Celkom (EUR)

1 688,00

1 688,00

V pripade nejasnosti suvisiacich s dodavkou zemneho plynu, nas mozete kontaktovat' na telefonnom cisle Biznis linky 0850 111 565 v

pracovne dni od 7:00 do 20:00 hod.

S pozdravom

Maria Trnkova
riaditel'ka sekcie fakturacie

Adresa pre pisomny slyk: Loka|il_a Nov6 Meslo nad Vahom, L. Podtavorinshej 10, 915 83 Move Meslo nad Vahom
Slovensky plj-narensky pnemysel, a s , Mlynsk6 nivy 44/a , 825 11 Bratislava 26 Tel 0850 111 565
Pravna forma Akcioua spoJocnost1 Fax 02/58699010
Obchodny register Okresn£ho sudu Bratislava 1, oddiel Sa, cislo vlozky 2749/B E-mail. bi?mslinka@spp
ICO 35815256 1C DPH skupmy. SK7020000372 Internet wwwsppsk

Bankovespojenie
1001018151/0200
Vseobecna uverova banka. a s

iiir/io,'



Vazeny zakaznik,

dovofujeme si Vas informovat' o uprave cien zemneho plynu pre odberatefov kategorie Male podnikanie a
organizacie (maloodber) Upravene ceny su obsahorn Cennika za dodavku plynu pre odberaterov kategorie
Male podnikanie a organizacie (maloodber), ev. c. M/1/2011, platneho od 1.1.2011.

Cena pozostava zo suctu ceny za sluzby suvisiace s distribuciou, ceny za sluzby suvisiace s prepravou a ceny
za sluzby obchodnika :

Oznacenie druhu tarify

M1
M2
M3
M4

Fixna mesacna sadzba
celkom

(FMSo+FMSo)

(€/mesiac)

2.86
5,35
7,93 "

22,55

Sadzba za odobraty plyn
celkom

(SOPo+SOPp+SOPo)

(€/kWh)

0,0617
0,0476

_
0,0433

Blizsio informacie Vam radi poskytneme na Biznis linke 0850 111 565, v Zakaznickych centrach SPP alebo
na www.spp.sk.

Vas tim obsluhy zakaznfkov



5?? Zmluvny ucet cislo: 6300126165

Faktura za opakovanii dodavku zemneho plynu:
7266990611
(prosim uvedte pri platbe ako variabilny symbol)

Dodavatel1:

Slovensky plynarensky priemysel, a.s. Org kod 125 06 000
Mlynske nivy 44/3, 825 11 Bratislava 26
Obchodny register Okfesneho sudu Bratislava 1, oddiel Sa, cislo
vlozky: 2749/B

ICO:
DIG:
1C DPH skupiny:
Cislo iictu:
Banka:
Forma uhrad:
Konstantny symbol:
Druh dodavky:

35815256
2020259802
SK7020000372
1001018151/0200
Vseobecna uverova banka, a.s.
Bankove inkaso
0308
Zemny plyn

Odberatel':

Pisomny kontakt:

Platitel:

109:
DIG:
1C DPH:

Bankove spojenie

Obec Pobedim
Pobedim 435
916 23 Pobedim

Obec Pobedim
Pobedim 435
916 23 Pobedim
311910

000000-0022521 202/0200

Fakturacne obdobie: 01,03.2011-31.03.2011
Datum Mod,HIM; 01.03.2011
Faktura vyhotovena dna: 01.03.2011
Odoslanadna: 01.03,2011
Splatnadna: 15.03.2011

Odberne miesto

4100021290

Cislo miesta
spotreby

3100052133

Adresa

Pobedim, 916 23 Pobedim

Predpokladana
spotreba za

fakturovane obdobie
(kWh)

33992

Spotrebna dan

Odberne miesto

4100021290

Mnozstvo ZP (MWh)

33,992

Sadzba (EUR/MWh)

1,32

Celkom (EUR)

44,87

Odberne miesto

4100021290

ZakUid dane ( EUR)

1 406,67

Sadzba DPH

20%

DPH (EUR)

281.33

Celkom (EUR)

1 688,00

Dodany tovar
Zemny plyn

Zaklad dane (EUR)
1 406,67

Sadzba DPH
20%

DPH (EUR)
281,33

Na uhrad u

Celkom (EUR)
1 688.00
1 688,00

Druh tarify

M1
M2
M3

M4

Fixna mesacna sadzba (EUR/mesiac)

Sluzby
obchodnika

1,11000000
1,21000000
1 ,58000000

2,06000000

Distribucia

1 .75000000
4,14000000

6,35000000
20,49000000

Preprava

0,00000000
0,00000000

0.00000000

0,00000000

Sadzba za odobraty plyn (EUR/kWh)

Sluzby
obchodnika

0,03610000
0,03560000
0,03540000

0,03530000

Distribucia

0,02450000

0,01090000
0,00940000

0,00690000

Preprava

0.00110000

0,00110000

0,00110000
0,00110000

Adtesa pre pisomny styk: Lokalita Move Mesto nad Vahom, U. Podjavoiinskej 10, 915 83 Nove Meslo nad Vahom
Slovensky plynsJrensky priemysel, a s , MlynsW nivy 44/a , 825 11 Bratislava 26 Tel.. 0850 111 565
Pravna forma Akciova spoloinost' pax 02/58699010
Obchodny register Okresneho siidu Bratislava 1, oddiel Sa, dislo vloiky 2749/B E-mail bizmslmka@spp sk
ICO 35815256 iC DPH skupmy SK7020000372 Internet wwwsppsk

Bankove spojeme
1001018151/0200
Vseobecna uverova banka, a s
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